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PRIDno-2023-252
Päätös tapahtuma-avustuksen myöntämisestä, SirkusShow 0.1 ja SirkusShow 1.0

Tapahtuman kuvaus

Tapahtuma SirkusShow 0.1 toteutetaan Satasirkus ry:n tiloissa Maailman 
sirkuspäivänä 15.4. klo 16.00 ja SirkusShow 1.0 syksyllä 2023 Promenadisalissa, 
Kehräämöllä tms. suuressa näyttämötilassa. Tapahtumissa esiintyy porilaisia taiteen 
alan esiintyjiä musiikin, sirkuksen ja teatterin alalta. Tapahtumien tarkoitus on tuottaa 
iloa ja viihtyisyyttä sekä yhdistää eri taiteenalojen tekijöitä. Tapahtumilla pyritään 
luomaan taiteen tekijöiden tunnettavuutta ja tietoisuutta sekä kasvattaa Porin seudun 
kulttuurin kenttää monipuolisemmaksi. Kulttuurihyvinvointi on merkittävissä rooleissa 
SirkusShow tapahtumissa.
 

Kuvaus avustuksen käytöstä

Avustus käytetään tilavuokriin, tekniikkaan, tapahtumajärjestäjän palkkioihin, 
esiintyjien palkkioihin ja markkinointiin.
Tilavuokra 1000 €
tekniikka (valo/ääni) 500 €
esiintyjäpalkkiot 2000 €
järjestäjän palkkiot 50 €

Päätöksen peruste
Tapahtuma-avustusta voidaan myöntää Porissa järjestettävään valtakunnalliseen, 
kansainväliseen tai sellaiseksi pyrkivään tai muuhun kaupungin elinvoimaa ja imagoa 
tukevaan tapahtumaan. Avustuksia myönnettäessä huomioidaan erityisesti niin uudet 
kuin kehittyvät tapahtumat, sekä muuhun vuodenaikaan kuin kesään sijoittuva 
tapahtumat. Järjestäjänä voi olla rekisteröitynyt yhdistys tai yritys tai useita toimijoita 
yhdessä.

Satasirkus ry hakee tapahtuma-avustusta SirkusShow 0.1 ja SirkusShow -tapahtumalle 
4200 €

Tapahtuma-avustuksia arvioiva työryhmä ehdottaa, että tapahtuma-avustusta ei 
myönnetä, koska tapahtuma-avustuksille määritellyt periaatteet eivät osittain täyty. 
Tapahtumajärjestäjän kanssa on kuitenkin keskusteltu ja kehoitettu lähettämään uusi 
avustushakemus kun suunnitelmat täsmentyvät niin paikan kuin ohjelmiston kuin 
esiintyjienkin suhteen, jolloin tapahtuma voidaan arvioida uudelleen.

Päätös
Päätän olla myöntämättä  SirkusShow 0.1 ja SirkusShow -tapahtumalle tapahtuma-
avustusta koska tapahtuma-avustuksille määritellyt periaatteet eivät osittain täyty. 

 

Tiedoksi
Hakija; Matkailu- ja markkinointiyksikkö; Konsernipalvelut; Kasvupalvelut ja 
kaupunkisuunnitteluyksikkö; Pj, elinvoima- ja ympäristölautakunta
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Allekirjoitus

Jouko Hautamäki, vs toimialajohtaja, elinvoima- ja ympäristötoimiala

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 3.4.2023
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Oikaisuvaatimus
§ 27

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite:              Palvelupiste Porina, Yrjönkatu 13
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 623 4470
Vaihde                       (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 - 16
tiistai-torstai                8 - 16
perjantai                     8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös, johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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